
RG.271.8.2024.ZP                                                                         Oława, dnia 07.03.2024r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

„Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Siedlcach w gminie Oława” - 

powtórne” 

(Ogłoszenie nr 2024/BZP 00211769/01 z dnia 2024-02-20) 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w niniejszym 
postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
 

I. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć: 8 978 284,16 zł brutto 

 

II. Do dnia 07.03.2024r. do godziny 10.00 złożono oferty: 

 

Nr 
Oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Okres 
gwarancji 
[miesiące] 

1. 

„FUNAM” Sp. z o. o. 

ul. Mokronoska 2, 52-407 Wrocław 

NIP: 899 01 08 691 

Woj. dolnośląskie 

małe przedsiębiorstwo 

14.256.930 ,00 60 

2. 

AQUASENS Sebastian Tomkowiak 

ul. Chłapowskiego 30c, 64-010 Krzywiń 

NIP: 698-156-63-58 

woj. wielkopolskie 

mikroprzedsiębiorstwo 

12.448.000,00 60 

3. 

Przedsiębiorstwo Budownictwa i Instalacji 

ABT Sp. z o. o. 

ul. Bór 139, 42-202 Częstochowa  

NIP: 573-259-67-79 

woj. śląskie 

małe przedsiębiorstwo 

13.714.500,00 60 

4. 

AUTOMATYK ZBIERSK SP. Z O.O. 

Zbiersk Cukrownia 68/2, 62-830 Zbiersk 

NIP: 9681005048 

woj. wielkopolskie 

małe przedsiębiorstwo 

13.292.000,00 60 

5. 

EcoJura Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 4, 42-202 Częstochowa 

NIP: 573-27-34-193 

woj. śląskie 

mikroprzedsiębiorstwo 

13.516.470,00 60 

6. 

ATA-TECHNIK Sp. z o. o. Sp. K. – A. 

Osiedle Cechowe 31, 64-840 Budzyń 

NIP: 766-000-42-49 

woj. wielkopolskie 

średnie przedsiębiorstwo 

11.978.972,46 60 

7. 

HYDRO-MARKO Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Wojska Polskiego 139, 63-200 Jarocin  

NIP: 617-220-39-10 

woj. wielkopolskie 

średnie przedsiębiorstwo 

13.985.100,00 60 

 
Wójt Gminy Oława 
Artur Piotrowski 

/podpis w oryginale/ 


